
Lyžařské rukavice ZIENER-GUNAR GTX glove ski alpine, black/magnet

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
6,5 805763 4063833297791 3+
7 783752 4063833297807 3+
7,5 805764 4063833297814 3+
8 783753 4063833297821 3+
8,5 805765 4063833297838 3 ks
9,5 805766 4063833297852 3+
10 783755 4063833297869 3+
10,5 805767 4063833297876 3+
11 786215 4063833297883 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1599 Kč s DPH

Popis

Lyžařské rukavice značky Ziener.  Funkční rukavice nesmí chybět v lyžařské výbavě. Rukavice na lyže tvoří odolný
materiál. Silnou stránkou je voděodolná, větruodolná a prodyšná membrána Gore-tex. O teplo i během mrazivých
dnů se postará polyesterová výplň.

Rukavice na lyžování jsou navrženy v trendy designu. Mají příjemnou podšívku, která zajistí komfort při nošení.
Plusem zimních rukavic je manžeta na suchý zip, díky které se rukavice lehce přizpůsobí ruce. Značkové rukavice
jsou nejlepšími společníky pro zimní sporty a zimní outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

Funkční rukavice
Trendy design
Větruvzdorná, prodyšná a vodoodpudivá membrána Gore-tex
Hřejivá výplň
Příjemná podšívka
Pružné prošití na zápěstí
Manžeta na suchý zip
Skvělé pro zimní sporty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


